LVS-PERFORMANCE/8
Légèrement humide :
Séchage en 3 heures
Humide :
Séchage en 4-5 heures
Très humide :
Séchage en 8-9 heures
LVS-PERFORMANCE

Section câble 2,5 mm
Té PVC femelle-femelle-femelle, Ø100 mm1
Tube pvc longueur 220 mm, Ø100 mm2
Tube pvc longueur 640 mm, Ø100 mm3
Coude en pvc femelle-femelle Ø100 mm5
Gaine souple Ø125 mm6
4 Tube pvc longueur 555 mm, Ø100 mm
Collier pour gaine souple7
COMPOSITION DU CONDUIT D’AÉRATION  :
RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE :
HAUTEUR MINIMUM DISPONIBLE SOUS PLAFOND : 2,25 m
FICHE
PRODUIT
RACCORDEMENT DU CIRCUIT D’ÉVACUATION
D’AIR EXEMPLE POUR UN LVS-PERFORMANCE/7
Raccordement en série : 1 prise de courant suffit pour alimenter au maximum 6 LVS-PERFORMANCE-120 (500W), soit 12 cases chauffantes. La
prise de courant doit être de 230V avec mise à la terre, reliée à un disjoncteur de 16A minimum + câble de section 2,5 mm non partagé (ne pas
utiliser de multiprises ou de rallonges)
FICHE
PRODUIT
OPTION COIFFES
RÉFÉRENCES
BATTERIE DE  VESTIAIRES : LVS-PERFORMANCE + KITS D’ÉVACUATION
REFERENCES DÉSIGNATION
nb de
PERS.
nb de
LVS-PERFORMANCE-60
nb de
LVS-PERFORMANCE-120
L x P x H mm
LVS-PERFORMANCE/1 Vestiaire chauffant 1 case IS + kit d’évacuation 1 pers. 1 0 600 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/2 Vestiaire chauffant 2 cases IS + kit d’évacuation 2 pers. 0 1 1200 x 490 x 2180
Batterie vestiaires chauffant 3 cases IS + kit d’évacuation 3 pers. 1 1 1800 x 490 x 2180
Batterie vestiaires chauffant 4 cases IS + kit d’évacuation 4 pers. 0 2 2400 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/5 Batterie vestiaires chauffant 5 cases IS + kit d’évacuation 5 pers. 1 2 3000 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/6 Batterie vestiaires chauffant 6 cases IS + kit d’évacuation 6 pers. 0 3 3600 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/7 Batterie vestiaires chauffant 7 cases IS + kit d’évacuation 7 pers. 1 3 4200 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/8 Batterie vestiaires chauffant 8 cases IS + kit d’évacuation 8 pers. 0 4 4800 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/9 Batterie vestiaires chauffant 9 cases IS. + kit d’évacuation 9 pers. 1 4 5400 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/10 Batterie vestiaires chauffant 10 cases IS + kit d’évacuation 10 pers. 0 5 6000 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/11 Batterie vestiaires chauffant 11 cases IS + kit d’évacuation 11 pers. 1 5 6600 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/12 Batterie vestiaires chauffant 12 cases IS + kit d’évacuation 12 pers. 0 6 7200 x 490 x 2180
LVS-PERFORMANCE/8
(coiffes en option)
LVS-PERFORMANCE-60/P/GB
Vestiaire chauffant1 case IS sur pieds,

Placer les rondelles puis visser les écrous
NOTICE
DE MONTAGE
VESTIAIRES PERFORMANCES
RACCORDEMENT DU CIRCUIT D’ÉVACUATION D’AIR (hauteur minimum sous plafond : 2,25 m)
EXEMPLE POUR UN PERFORMANCE/7
3
GAINE SOUPLE
2 36 1 1 21 1 3 21 541
SORTIE
77
PRISE ELECTRIQUE
230V, 16 A min.
Section câble 2,5 mm
RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE :
Raccordement en série : 1 prise de courant suffit pour alimenter au maximum 6 PERFORMANCE-120 (500W), soit 12 cases chauffantes.
La prise de courant doit être de 230V avec mise à la terre, reliée à un disjoncteur de 16A minimum + câble de section 2,5 mm non partagé (ne pas
utiliser de multiprises ou de rallonges)
Té PVC femelle-femelle-femelle, Ø100 mm1 Coude en pvc femelle-femelle Ø100 mm5
Gaine souple Ø125 mm62 Tube pvc longueur 210 mm, Ø100 mm

nb de
PERS.
nb de
PERFORMANCE-60/P
nb de
PERFORMANCE-120/P
PERFORMANCE/1 Vestiaire chauffant 1 case IS + kit d’évacuation 1 pers. 1 0
PERFORMANCE/2 Vestiaire chauffant 2 cases IS + kit d’évacuation 2 pers. 0 1
PERFORMANCE/3 Batterie vestiaires chauffant 3 cases IS + kit d’évacuation 3 pers. 1 1
PERFORMANCE/4 Batterie vestiaires chauffant 4 cases IS + kit d’évacuation 4 pers. 0 2
PERFORMANCE/5 Batterie vestiaires chauffant 5 cases IS + kit d’évacuation 5 pers. 1 2
PERFORMANCE/6 Batterie vestiaires chauffant 6 cases IS + kit d’évacuation 6 pers. 0 3
PERFORMANCE/7 Batterie vestiaires chauffant 7 cases IS + kit d’évacuation 7 pers. 1 3
PERFORMANCE/8 Batterie vestiaires chauffant 8 cases IS + kit d’évacuation 8 pers. 0 4
PERFORMANCE/9 Batterie vestiaires chauffant 9 cases IS. + kit d’évacuation 9 pers. 1 4
PERFORMANCE/10 Batterie vestiaires chauffant 10 cases IS + kit d’évacuation 10 pers. 0 5
PERFORMANCE/11 Batterie vestiaires chauffant 11 cases IS + kit d’évacuation 11 pers. 1 5
PERFORMANCE/12 Batterie vestiaires chauffant 12 cases IS + kit d’évacuation 12 pers. 0 6
RAPPEL DES RÉFÉRENCES : PERFORMANCE + KITS D’ÉVACUATION
REFERENCES
TÉ PVC FF
Ø100 mm